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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81717030K

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018
3. Emri i Subjektit Techfem spa-Dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Dhenie sherbimesh teknike per impiantet industriale dhe 
civile, vepra civile, hidraulike, sanitare rrugore, elektrike, 
detare dhe hekurudhore, sportive, bujqesore dhe agro-
turistike, impiante ekologjike te trajtimit te mbetjeve te 
ngurta, te lengshme dhe te gazta, impiante per transportin e 
energjise elektrike, te produkteve energjitike dhe jo vetem te 
lengshme dhe te gazta, impiante te lidhura si stacione 
kompresimi, pompimi, impiante trajtimi te hidrokarbureve 
dhe te produkteve te magazinuara, perfshire studimet e 
fizibilitetit, projektimin preventiv, perfundimtar dhe 
ekzekutiv, drejtimin dhe supervizionin e punimeve te 
ndertimit, kontabilitet kantieri, asistence per kolaudimet, 
venie ne pune e impianteve, aktivitete e lidhura me sigurine e 
projektimit te impianteve dhe te vete veprave. Studime dhe 
projektime inxhinierie mjedisore dhe territoriale, per 
mbrojtjen e tokes, per bonifikim te vendeve te ndotura, 
studime hidraulike, hidrologjike, gjeologjike, pedologjike, 
natyralistike, studime dhe vleresime te ndikimit ambientak, 
per realizimin ose zgjerimin e infrastrukturave, qendrave te 
banuara, te fabrikave agroindustriale dhe te ndermarrjeve 
bujqesore. Rilevime topografike, kerkime gjeognostike dhe 
gjeoteknike dhe analizat perkatese laboratorike per 
karakterizimin e tokave. Ushtrimin e aktivitetit studimor, 
verifikues dhe administrues te integritetit te impianteve per 
levizjen dhe transformimin e produkteve te ngurta, te 
lengshme, te gazta dhe ne faze te perzier me ane te 
kolaudimit hidraulik dhe pergatitjen e tyre per pune (faza 
para venies ne funksion dhe faza e venies ne funksion). 
Aktiviteti i verifikimit dhe i vleresimit te integritetit te 
impianteve me rrezik te larte me ane te kontrollit direkt, 
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inspektimit gjeometrik dhe strukturor me perdorim te 
metodologjive dhe pajisjeve te avancuara me ane te 
teknikave inspektuese direkte dhe instrumental^ jashte dhe 
brenda pajisjeve dhe strukturave, si per instalimet ne toke 
ashtu edhe ne det me perdorimin e teknikave te robotikes dhe 
levizjes ne distance. Kerkim dhe zhvillim i teknologjive te 
reja per mbrojtjen e tokes, bonifikim i vendeve te ndotura, 
per inxhinierine mjedisore, per konsolidimin dhe stabilizimin 
e vendeve dhe te skarpatave me vepra inxhinierie 
natyralistike, perfshire eksperimentimin per kthimin e 
gjelberimit me lloje bimesh te' reja me rrenje te thella dhe qe 
rriten shpejt, per prodhimin e energjise me metoda te 
perputhshme ekologjikisht dhe me burime te rinovueshme, 
perfshire realizimin e modeleve ose impianteve 
eksperimentale dhe pilote ne fushen e koogjenerimit, 
rigjenerimit ose prodhimin e lendeve djegese te lengshme 
nga biomasa.  Kerkim dhe zhvillim i teknologjive te reja 
multirnediale per dokkimentim vizual te ambientit dhe te 
territorit, perfshire teknologjite e telerilevimit dhe te 
administrirrjit te imaxheve dhe te telekontrollit dhe te 
administrimti te te dhenave.  Ushtrimi i aktivitetit per 
ndertimin dhe administrimin e impianteve industriale, 
veprave civile, hidraulike, sanitare, rrugore dhe hekurudhore, 
elektrike,. deja*e, sportive, bujqesore dhe agro-turistike, 
impiante ekologjike te trajtimit te mbetjeve perfshire 
levTzjen dhe transportin e lendes se pare dhe te derivateve, 
te veprave per mbrojtjen e tokes dhe per bonifikimin e 
vendeve te ndotura dhe impianteve pilot, eksperimentale, 
demostruese dhe prodhuese per prodhimin e energjise 
elektrike me metoda te perputhshme ekologjikisht dhe me 
burime te rinovueshme, perfshire realizimin e modeleve ose 
impianteve eksperimentale dhe pilote ne fushen e 
koogjenerimit, rigjenerimit ose prodhimin e lendeve djegese 
te lengshme nga biomasa. Ushtrimin e aktivitetit pyjor dhe 
bujqesor per mbjelljen, rritjen dhe trapiantimin ne nje vend 
te ri te bimeve, shkurreve dhe pemeve, perfshire prerjen dhe 
perpunimin e drurit per rikthim te vegjetacionit, mbrojtjen e 
tokes, per prodhimin e biomasave dhe per bonifikimin e 
vendeve te ndotura. Ushtrimin e aktivitetit te pyllezimit dhe 
ai pyjor, kultivimin e fondeve rurale qe jane ne pronesi ose te 
marra me qera me kontrata bujqesore ose pyjore te cdo lloj 
tipi, si edhe cdo aktivitet te lidhur si transformimi dhe 
tjetersimi i produkteve pyjore dhe bujqesore dhe i derivateve 
te tyre, aktiviteti i rritjes se kafsheve, agriturizem. Aktivitet 
per realizimin e ndertesave dhe impianteve per aktivitetet 
bujqesore, agroushqimore dhe agroturistike dhe 
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administrimin e prodhimit te vete impianteve perfshire 
impiantet ndihmes edhe me automatizim te larte. Aktivitet 
per ke'rkimin, germimin dhe venien ne siguri, restaurim 
konservativ te germadhave te ndertesave bujqesore ose 
fabrikave bujqesore, perfshire sitet arkeologjike. Organizimi 
dhe administrimi i aktivitetit te trajnimit profesional te 
specializuar dhe te larte per sigurine ne fazen e projektimit, 
realizimit dhe administrimit te impianteve eksperimentale 
ose prodhuese me rrezik te larte, ne fushen energjitike, 
mjedisore, bujqesore me docente te kualifikuar, si te 
brendshem te shoqerise ashtu edhe te jashtem qe vijne nga 
shoqeri prodhuese ose sherbimesh inovative dhe te 
avancuara ashtu edhe nga ente ose organe kerkimore, me 
detyrimin qe produkti i mundshem i dobishem i aktivitetit te 
trajnimit, pasi te zbriten kostot perkatese direkte dhe 
indirekte, nuk do te shperndahet mes ortakeve. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 
Qendra Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, Apartamenti 6 

Francesco Ferrini8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  28/03/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  servtec@techfem.it 

Telefon: 069 9705215  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TECHFEM S.P.A
15. Forma ligjore SPA
16. Kapitali 200.000,00
17. Data e themelimit 02/07/1987
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 1987            Deri: 2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Francesco Ferrini

               Nga:  03/06/2016            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E026234-4DDA-43C9-AB24-16E318D65CBB
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Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-784057-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269451-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463228-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.01.2020 ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0696097066")          u be            ("069 9705215")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541836-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E026234-4DDA-43C9-AB24-16E318D65CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CB6526-0B9F-43E9-9AF0-9585AACF9F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CB6526-0B9F-43E9-9AF0-9585AACF9F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAB930C-C631-4716-91F2-9F20ED6274DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85816DE8-1486-4C5B-A219-B8B8B12977A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85816DE8-1486-4C5B-A219-B8B8B12977A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D32046-2073-4A4D-9970-BF78C7000EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D32046-2073-4A4D-9970-BF78C7000EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467A0F4D-7A76-439E-966A-F2911077F625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82E9EF-A8DC-48FE-9F9F-5F566C910F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20645A84-66FD-41BA-A5F2-AAC1036F7312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B035B3AB-9ED9-48A3-B882-CF2D35C3BA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E85910A-CD54-4635-A217-70CA61577EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E85910A-CD54-4635-A217-70CA61577EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C614BB-C37C-4266-973D-867489914629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A616A3-8D4E-4EAA-A26D-201084FCF27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6EA856-5C88-4BEC-97C3-2EBE243A5738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3C2E30-23DB-469E-A6F5-476AF15AB5DD
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Bilanci Kontabël

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675975-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te subjektit, nga data 22.03.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723736-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932697-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941301-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A85B8CD-0035-4B80-86A0-76BB2D4089E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAC09DB-229A-4B1D-9903-C16D8D447E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB81FBFE-E7E3-45DA-80C5-1554DEC571C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0998F454-A3B6-495B-9620-4178B156B844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8139DD05-B213-40C1-9262-7F213C9C3011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F406B7AF-67F9-42B0-9663-B061744F17C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D61B7D-7BB2-4F74-B5BC-C6D54E8A28D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A925AC6D-6FD2-437E-97F0-44551C9136E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D32CF4C-730A-4C04-BF6B-55CC147BE3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE211399-96CA-428F-9EAB-62E893AD6108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE211399-96CA-428F-9EAB-62E893AD6108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC4C0AA-A3B2-4EDE-A63D-79E8FC7C289D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3B78E9-4E08-42E3-B594-8FA584A33301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB98547-8BF4-4F51-AE8F-B06C6C1D2F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF5447-6E80-4068-A7E5-12941680AC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF5447-6E80-4068-A7E5-12941680AC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8223AAFA-D41A-44DE-BA3C-13E83E47BD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE1BF6A-3E5A-4FE4-B22B-648DA1F1C1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836D186B-99A8-4628-A4FA-F5E4BB841B96
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Datë:17/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


